Mẫu 02_CBTT/SGDHN

CÔNG TY CP SADICO CẦN THƠ

-------------

Số: 09/CBTT-SDG.2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

Cần Thơ, ngày 04 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi : Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

        Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐQT ngày 04/05/2024 của Công ty

CP SADICO Cần Thơ, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự bầu Chủ

tịch HĐQT như sau :

Trường hợp bổ nhiệm:

1- Ông: Mai Công Toàn

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm : Thành viên HĐQT

- Chức vụ được bổ nhiệm : Chủ tịch HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm : từ 04/05/2024

- Ngày bắt đầu có hiệu lực : 04/05/2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

04/05/2024 tại đường dẫn website: www.sadico.com.vn.

*Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết HĐQT số 03/2024/NQ-HĐQT.

Lưu:

- Như trên

- P. TCHC

- Website công ty

http://www.sadico.com.vn/

coNcrYcopnAN
sADrco cAx rrro

so 9).tzoz4are-HEer

ceNG noa xA ngr crr0 Ncrfri. vr-ET NAM
DQc lip - TU do - H4nh phric

Can Tho, ngdy 0{ thang 0f ndm2024

NGHI QTIYET

V/v Biu Chi tich HQi tl6ng Quin tri nhiQm ky 2024 - 2029

HQr Dor\G QUAN rnl
cOwc rY co PHAN sADrco cAx rHo

Cdn cil:

- Lu{t Doanh nghiQp sO SS\ZOZOIQHI4 duoc th6ng qua ngdy 1710612020;

- EiAu lQ C6ng ty c6 ph6n Sadico Cdn fno;
- Nghi quy6t s6 ...Q !...12024NQ-DHDCD ngity 2510412024 cira D4i hQi d6ng thulng ni6n

ndm2024 C6ng ty CP Sadico CAn Tho;

- Bi6n ban hqp HDQT sa ..9.)..Iz024:BBH-HDQT neiry .q+.thang 05iam2024 ctr-Hli
d6ng Qu6n tr! C6ng ty CP Sadico CAn Tho.

QUvpr NGHI

Diiiu 1 Th6ng nh6t th6ng qua bAu 6ng Mai Cdng Todrn - thenh vi6n HQi d6ng Quan tri
nhiQm kj/ 2024 - 2029 giir chuc vu Chu tich Hgi d6ng qudn tri C6ng fy CP Sadico CAn Tho
nhiem ky 2024 -2029.

Didu 2. Ong Mai C6ng Todn dugc hucrng luong, php c6p vir c6c ctrti Og kh6c theo Nghi
quylit Dai hQi d6ng cd d6ng vd quy dinh C6ng ty c6 phdn Sadico CAn Tho.

Diiju 3. C6c thdnh vi6n HQi d6ng quin tri, thdnh vi6n Ban Ki6m so6t, Ban T6ng Gi6m ddc
vir c6c don vi co li6n quan cua C6ng ty chlu tr6ch nhiQm thi henh Ngh! quytit ndy.

Nghi QuyCt niy c6 hiQu ltrc k6 tu ngay ky.

G QUAN TRI
Ncri nhfn:
- Nhu Di6u 3;

- Luu VT, HDQT.

IIEQTCHU'

il l -
--1A\t"\ sAntc

\,,:\. cArr tt-U

Mai C6ng Toirn

		2024-05-04T20:35:40+0700